
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALD ”

Catania

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N° ? 43 del 1 A MAR. 7%

184 del 13/02/2023 avente ad oggettone n.
di n. 1 postola copertura a tempo indeterminato

atti e graduatorie”.

OGGETTO: Parziale rettifica Deliberazio

“Concorso pubblico, per titoli ed esami, per
di Dirigente Medico di Dermatologia — Approvazione

PropostaN° 493 del 491°3Im23
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

L'istruttore Il Res ile del Procedimento
5 agli? EruÈi2

Dott.s

3 /\./—’=

VV

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

importo Aut.
Budget Anno Conto

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dan. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

ssario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

con l’assistenza del Segretario,
il Commi

nominato con D.A, n… 53 del 29. 12 2022 (rettificato con D.A. 1/2023),

Dott.ssa Mana Anfomeita L'. Call; ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 184 del 13/02/2023 con la quale sono stati approvati gli atti e le

graduatorie degli Specializzati e degli Specializzandi relativamente alla procedura concorsuale per

titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di

Dermatologia;

Vista la nota prot. n. 4086 del 07/03/2023 con la quale la Dott.ssa Scuderi Laura ha

rappresentato un’errata attribuzione del punteggio relativo al titolo di “Dottorato di Ricerca”;

Che, pertanto, a seguito della sopra citata istanza, è stata verificata l’incongruenza del

punteggio attribuito al titolo di “Dottorato di Ricerca” rispetto a quanto stabilito nel verbale della

Commissione n. 1 del 13/12/2022;

Accertato che tale incongruenza è imputabile esclusivamente ad una errata parametrazione del

punteggio del suddetto titolo nella piattaforma informatica dedicata;

Accertato, altresì, che tra i candidati dichiarati idonei nelle rispettive graduatorie, solo due

candidate e, segnatamente, Bevelacqua Valentina e Scuderi Laura, hanno dichiarato il possesso del

titolo di “Dottorato di Ricerca”;

Appurato che, relativamente alle citate candidate specialiste è stato attribuito, ad entrambe, il

punteggio di 0,24 (per anno) per il “Dottorato di Ricerca” anziche' 0,72 atteso che, il corso di Dottorato

di Ricerca autocertificato dalle suddette, ha durata triennale;

Che, pertanto, a seguito del ricalcolo dei punteggi di cui trattasi, risulta che il punteggio
totale

corretto nella graduatoria finale da attribuire alla candidata Bevelacqua Valentina e pari a 71,94

anziché 71,64, rimanendo invariata la sua posizione al n. 2 della graduatoria di merito, mentre il

punteggio totale corretto nella graduatoria finale da attribuire alla candidata Scuderi Laura e 67,49

anziche’ 67,01, comportando ciò una ricollocazione di quest’ultima dalla posizione n. 5 alla posizione

n. 4 della graduatoria degli Specialisti;



Accertato, inoltre, che tutte le altre posizioni rimangono invariate, così come rimane

confermata la graduatoria degli Specializzandi;

Ritenuto, pertanto, procedere a rettificare parzialmente la deliberazione n. 184 del 13/02/2023

approvando contestualmente gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a

tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Medico di Dermatologia, unitamente alle due

graduatorie finali di merito, di cui una dei
candidati Specializzati e l’altra dei candidati Specializzandi

e precisamente:

SPECIALIZZATI

n. Cognome Nome Data di nascita Totale î
1 SCUDERI ANNA

24/06/1981 77,13

2 BEVELACQUA VALENTINA 21/09/1980 71,94

3 LONGO VALENTINA 20/05/1978 68,46

4 SCUDERI LAURA
28/01/1979 67 ,49

5 SORCI FRANCESCA 24/09/1990 67,08

6 GALIZIA MARCO
01/07/1981 63,15

7 PAVONE ALESSANDM 26/02/1987 61,95

SPECIALIZZANDI

n. Cognome Nome Data di nascita Totale

1 PUGLISI DAVIDE FRANCESCO 08/05/ 1993 66,07

2 MARLETTA DARIO ANTONIO 08/07/1990 63,9

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- modificare parzialmente la deliberazione n 184 del 13/02/2023 approvando contestualmente

gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura atempo indeterminato di n.



1 posto di Dirigente Medico di Dermatologia, unitamente alle due graduatorie finali di merito,

di cui una dei candidati Specializzati e l’altra dei candidati Specializzandi e precisamente:

SPECIALIZZATI

n. Cognome Nome Data di nascita Totale

1 SCUDERI ANNA 24/06/1981 77,13

2 BEVELACQUA VALENTINA 21/09/1980 71,94

3 LONGO VALENTINA 20/05/1978 68,46

4 SCUDERI LAURA 28/01/1979 67,49

5 SORCI FRANCESCA 24/09/1990 67,08

6 GALIZIA MARCO 01/07/1981 63,15

7 PAVONE ALESSANDRA 26/02/1987 61,95

SPECIALIZZANDI

n. Cognome Nome Data di nascita Totale Î
1 PUGLISI DAVIDE FRANCESCO 08/05/ 1993 66,07

2 MARLETTA DARIO ANTONIO 08/07/1990 63,9

Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso Atto dell'attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto:

- modificare parzialmente la deliberazione n 184 del 13/02/2023 approvando contestualmente

gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto



di Dirigente Medico di Dermatologia, unitamente alle due graduatorie finali di merito, di cui una dei

candidati Specializzati e l’altra dei candidati Specializzandi e precisamente:

SPECIALIZZATI

n. Cognome Nome Data di nascita Totale

1 SCUDERI ANNA 24/06/1981 77,13

2 BEVELACQUA VALENTINA 21/09/1980 71,94

3 LONGO VALENTINA 20/05/1978 68,46

4 SCUDERI LAURA 28/01/1979 67,49

5 SORCI FRANCESCA 24/09/1990 67,08

6 GALIZIA MARCO 01/07/1981 63,15

7 PAVONE ALESSANDRA 26/02/1987 61,95

SPECIALIZZANDI

n. Cognome Nome Data di nascita Totale

1 PUGLISI DAVIDE FRANCESCO 08/05/ 1993 66,07

2 MARLETTA \ DARIO ANTONIO 08/07/1990 63À]

- Disporre che la stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio e nell’apposita sezione concorsi

del sito internet dell’ARNAS;

- Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovunni An ino)



azione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

copia della presente deliber

e ritirata il giorno/ L’addetto alla pubblicazione/eliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

Si attesta che la presente (!

art.53 l.r. n.30/93-e contro la

- ai sensi dell’art.65l.r. n.25/93, così come sostituito dall’

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania ll Direttore Amministrativo/Prot. n.Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il

Notificata al Collegio Sindacale il
Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@ immediatamente
10 giorni dalla data di pubblicazione

El perche' sono decorsi

E] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

lL FUNZ]ONARIO RESPONSAB]LE/


